
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

16.09.2020

1

ad 1

Datum vyhotovení: 17.09.2020

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

podepsáno elektronicky

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Zadavatel v souvislosti s tímto Vysvětlením zadávací dokumentace č. 2 zveřejňuje opravenou přílohu

č. 3 ZD - Soupis prací s výkazem výměr. Veškeré opravy jsou pouze v SO 102 – došlo k doplnění

položek č. 119-147, které nejsou součástí CS Úrs a při přeceňování rozpočtu do úrovně I/2020

zadavateli nedopatřením vypadly. Převážná část doplněných položek je ve specifikaci, pouze pol.

145 je v díle 5 Komunikace, položka 146 je v díle 8 Trubní vedení a položka 147 pak na konci v díle 46-

M. V souvislosti s doplněním položek se také změnila výměra přesunu hmot (nárůst o necelých 9 t).

V souvislosti s touto opravou přílohy č. 3 byla navýšena předpokládaná hodnota veřejné zakázky pro

zadavatele č. 2. a to o 311 000,00 Kč na 14 145 000,00 Kč bez DPH.

Co se týče dotazovaného dopravního značení je v PD uvažováno pouze s posunem stávajícího DZ do

nové polohy v souladu s navrženými stavebními úpravami, proto jsou v rozpočtu pouze položky

demontáže a montáže bez nákupu nových DZ. 

Zadavatel upozorňuje, že vzhledem k výše zmíněné opravě je prodloužena  lhůta pro podání nabídek do 7. 

10. 2020 do 9:00 hodin. Zadavatel zároveň uveřejňuje Zadávací dokumentaci ve znění Vysvětlení ZD č. 2. 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 2 - odpověď na dotaz

Zadavatel obdržel dne žádost o vysvětlení ZD (dotaz) s následujícím obsahem:

V souvislosti se zpracováním cenové nabídky na výše uvedenou akci žádáme o vysvětlení

následujícího:

SO 101 - ve specifikaci není vypsán materiál pro položky týkající se dopravního značení SO 102 - ve

specifikaci není vypsán materiál pro položky týkající se dopravního značení a pro odvodňovací

polymerbetonový žlab (viz osazení v položce 83).

P20V00000414

Vysvětlení zadávací dokumentace

Mgr. Markéta Pěčková

7452/20/SÚSPK-P marketa.peckova@suspk.eu

III/18043 Dobřany - Komenského ulice
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 14 145 000,00 Kč

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ:

Předmětem plnění veřejné zakázky je oprava silnice III/18043 v Dobřanech - 

Komenského ulice v délce 300 m. Součástí stavby je úprava a výstavba inženýrských 

sítí (dešťová kanalizace, vodovod), napojení na MK, úprava sjezdů a výstavba 

chodníků.

dosud není (ZPŘ)

1/1


		2020-09-18T08:28:39+0200
	Ing. Miroslav Doležal




